[image: image1.emf]

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ   РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
 КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 апреля 2021 года                              г. Брянск                                                        № III -3
Об утверждении регламента работы выборных органов
Брянской областной организации Профсоюза
          Заслушав информацию Председателя Брянской областной организации Профсоюза Павлюченко Н.В. и выполняя решения XI Съезда Профсоюза, Комитет Брянской областной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить регламент работы выборных органов Брянской областной организации Профсоюза до 2025 года.

2. Настоящее постановление направить председателям профсоюзных организаций, членам Молодежного совета Комитета Брянской областной организации – для использования в работе и разместить на сайте в сети Интернет.
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на президиум Брянской областной организации Профсоюза.
Председатель                                                                                                Н.В. Павлюченко